Vốn điều lệ, cổ phần và cổ 

đông sáng lập 

1. Vốn điều lệ của Công ty là 

7.329.514.190.000 VNĐ (Bảy 

nghìn, ba trăm hai mươi chín tỷ, 

năm trăm mười bốn triệu, một trăm 

chín mươi nghìn đồng). 

2. Tổng số vốn điều lệ của Công ty 

được chia thành 732.951.419 (Bảy 

trăm ba mươi hai triệu, chín trăm 

năm mươi mốt nghìn, bốn trăm 

mười chín) cổ phần với mệnh giá là 

10.000 (mười nghìn) đồng/ cổ phần 

6. Cổ phần phổ thông phải được ưu 

tiên chào bán cho các cổ đông hiện 

hữu theo tỷ lệ tương ứng với tỷ lệ 

sở hữu cổ phần phổ thông của họ 

trong Công ty, trừ trường hợp 

ĐHĐCĐ quy định khác.

[...]

Điều 5. Vốn điều lệ, cổ phần  

1.Vốn điều lệ của Công ty là 

8.428.749.560.000 VND (Bằng chữ: Tám 

nghìn bốn trăm hai mươi tám tỷ, bảy trăm 

bốn mươi chín triệu, năm trăm sáu mươi 

nghìn đồng). 

2.Tổng số vốn điều lệ của Công ty được 

chia thành 842.874.956 (Bằng chữ: Tám 

trăm bốn mươi hai triệu, tám trăm bảy mươi 

tư nghìn, chín trăm năm mươi sáu) cổ phần 

với mệnh giá là 10.000 (mười nghìn) đồng/ 

cổ phần 

6. Cổ phần phổ thông phải được ưu tiên 

chào bán cho các cổ đông hiện hữu theo tỷ 

lệ tương ứng với tỷ lệ sở hữu cổ phần phổ 

thông của họ trong Công ty, trừ trường hợp 

ĐHĐCĐ quyết định khác.